Vanessa K
Secretári. E 	utiva

ntenegro de Oliveira
a Secretar - de Saúde

Ic.

'7 1
ri._frL

114itwreJ

de ija.ac /

PREFEITURA DE

Itapipoca
frente, p gente

PROCESSO DE ADESÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA: N°
24.11.02/AD

PROCESSO ORIGINAL: PREGÃO ELETRÔNICO n° 23.06.09/PE
ASSUNTO: ADESÃO ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.06.09/ARP

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23.06.09/ARP, ORIUNDA DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.09IPE, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS
GOLA REDONDA, 100% SUBLIMADAS, EM TECIDO MALHA PP, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO N° 24.11.02/AD

Tendo em vista as informações constantes dos autos, referente à ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 23.06.09/ARP, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
23.06.09/PE, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE
ITAPIPOCA/CE, PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS GOLA REDONDA,
100% SUBLIMADAS, EM TECIDO MALHA PP. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA., respaldado no Decreto n°
7.892/2013, alterado pelo Decreto n°9.488/2018; Decreto Municipal N° 010/2017 de 16 de
Janeiro de 2017, Lei Federal n.° 8.666/1993, § 20, Art. 38, Decreto Federal n° 11.462/2023
e o Art. 27 do Decreto Estadual n° 32.824 de 11 de outubro de 2018 e o Decreto Municipal
N° 30/2024, que prevê a utilização da ATA DE REGISTRO de Preços por qualquer órgão
ou entidade da Administração Pública Municipal, Estadual ou Federal, na condição de órgão
interessado, mediante consulta ao órgão Gestor do Registro de Preços, e constatada a
regularidade dos atos procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto do presente
processo de Adesão, qual seja: ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
23.06.09IARP, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.06.09/PE, DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, PARA AQUISIÇÃO DE
CAMISAS PERSONALIZADAS GOLA REDONDA, 100% SUBLIMADAS, EM TECIDO
MALHA PP, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA. A empresa: GLEYDSON SOUSA CASTRO, com sede na Rua
José do Patrocínio, n.° 483, bairro Boa Visto, CEP: 62.508-360, Itapipoca-CE, inscrita no
CNPJ sob o n° 23.555.242/0001-47, com o valor global de R$ 49.750,00 (quarenta e nove
mil setecentos e cinquenta reais).

Publique-se. 	 Itapipoca-CE, 14 de Agosto de 2024.

%venida A,iasácio Bra2a. I9 - Sn Sebastião
CEP: 62508-170 - lI,l)Ip*JC4 - (E- Brasil
(NP.J: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

88; 3631-5950
ita pipoca witapipuca.ce.go .hr
iww.itapipoca.c.gov.br